

Årsredovisning

för

Lokus Fest och Konferens AB

556872-2085

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lokus Fest och Konferens AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-05-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 17 maj 2024



Marie Scheef Laurin

Årsredovisning
för
Lokus Fest och Konferens AB
556872-2085
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Lokus Fest och Konferens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang och festvåning samt konferensverksamhet under namnet Bygget Fest och Konferens på Norrlandsgatan 11 i Stockholm. Sedan hösten 2015 bedrivs även konferens och möten i Folkungakyrkan på Folkungagatan 90 i Stockholm.

Omsättningen har ökat pga att verksamheten varit kraftigt begränsad under pandemin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 998	10 245	4 043	3 473
Resultat efter finansiella poster	2 811	2 758	888	141
Soliditet (%)	53,1	74,8	79,1	84,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 868 081	2 888 242	8 806 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-7 000 000		-7 000 000
Balanseras i ny räkning		2 888 242	-2 888 242	0
Årets resultat			1 983 869	1 983 869
Belopp vid årets utgång	50 000	1 756 323	1 983 869	3 790 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 756 324
årets vinst	1 983 869
	3 740 193
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	1 240 193
	3 740 193

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024061416088

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 998 075	10 244 982
Övriga rörelseintäkter		367 346	548 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 365 421	10 793 722
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 448 162	-2 296 266
Övriga externa kostnader		-2 571 338	-2 147 761
Personalkostnader	2	-4 153 045	-3 521 617
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-402 031	-69 395
Summa rörelsekostnader		-9 574 576	-8 035 039
Rörelseresultat		2 790 845	2 758 683
Finansiella poster			
Ränteintäkter		22 720	34
Räntekostnader		-2 996	-371
Summa finansiella poster		19 724	-337
Resultat efter finansiella poster		2 810 569	2 758 346
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	-1 600 000
Förändringar av periodiseringsfonder		0	2 500 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	900 000
Resultat före skatt		2 510 569	3 658 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-526 700	-770 104
Årets resultat		1 983 869	2 888 242

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

924 590

97 809

Summa materiella anläggningstillgångar

924 590

97 809

Summa anläggningstillgångar

924 590

97 809

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

228 574

127 059

Summa varulager

228 574

127 059

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 053 227

654 045

Fordringar hos koncernföretag

150 000

5 447 300

Övriga fordringar

786 654

259 234

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

456 011

466 645

Summa kortfristiga fordringar

2 445 892

6 827 224

Kassa och bank

Kassa och Bank

3 540 881

4 720 404

Summa kassa och bank

3 540 881

4 720 404

Summa omsättningstillgångar

6 215 347

11 674 687

SUMMA TILLGÅNGAR

7 139 937

11 772 496

2024061416089

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 756 324	5 868 082
Årets resultat		1 983 869	2 888 242
Summa fritt eget kapital		3 740 193	8 756 324
Summa eget kapital		3 790 193	8 806 324
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		698 006	918 949
Skulder till koncernföretag		602 700	0
Skatteskulder		1 048 969	1 062 451
Övriga skulder		526 403	660 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		473 666	324 546
Summa kortfristiga skulder		3 349 744	2 966 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 139 937	11 772 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	969 872	925 848
Inköp	1 283 108	44 024
Försäljningar/utrangeringar	-467 064	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 785 916	969 872
Ingående avskrivningar	-872 062	-802 667
Försäljningar/utrangeringar	412 768	0
Årets avskrivningar	-402 031	-69 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-861 325	-872 062
Utgående redovisat värde	924 591	97 810

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Marie Scheef Laurin
Verkställande direktör

Daniel Laurin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Amanda Hindersson
Auktoriserad revisor

Deltagare

LOKUS FEST OCH KONFERENS AB 556872-2085 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-16 16:42:44 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIE SCHEEF LAURIN

Datum

Marie Scheef Laurin

Leveranskanal: E-post

LOKUS FEST OCH KONFERENS AB 556872-2085 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-16 15:06:04 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: DANIEL LAURIN

Datum

Daniel Laurin

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-17 16:22:03 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: AMANDA HINDERSSON

Datum

Amanda Hindersson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2024061416091
